
 

 

 

 
Decreto n. 413 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 185 del 27.01.2015, con cui è stato ricomposto il Consiglio del 
Dipartimento di “Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti”, a seguito 
di elezioni della rappresentanza dei dottorandi per lo scorcio del triennio 
accademico 2012-2015; 

VISTO il D.R. n. 247 del 2.02.2015 con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti nel Consiglio di che trattasi per il biennio 
accademico 2014-2016; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla integrazione del Consiglio del 
Dipartimento in parola, per ciò che riguarda la citata rappresentanza; 

D E C R E T A  

Il Consiglio del Dipartimento di “Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti” di questa 
Università, per lo scorcio del triennio accademico 2012/2015, è integrato come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Anna VOX    (rappresentanti del personale tecnico-amministrativo) 
- Maddalena CURCI 
- Michele POLISENO 
- Caterina PACUCCI 
- Antonio BALTIERI 
 

per la lista n. 1 “PROGETTO AGRARIA FORESTALE-”  (rappresentanti degli studenti) 
- ANTONACCI Vito 
- D’ELIA Fabio 
- COLELLA Luisiana 
- BRUNO Francesco 
- PINTO Luigi 
- MURRO Pier Matteo 
- CIMINO Vincenzo 
- LAMANNA Mauro 
- CALDERONI Annunziata 
- DE GENNARO Sergio 
 
- CELANO Giuseppe       (rappresentanti dei dottorandi) 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: integrazione studenti in consiglio di dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

- LOBIANCO Daniela      
 

 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello Statuto, alle riunioni del Consiglio di 
Dipartimento partecipa il Segretario Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzioni 
di segretario verbalizzante. 
 
 
Bari, lì  16.02.2015         
 
             IL RETTORE 


